記載例１５（法第２５条第４項関係）　<-提出の際は削除
○○年度特定非営利活動法人○○○○通常（臨時）総会議事録
１　日　時　　　　　　年　　月　　日　○○時～○○時
２　場　所　　　　埼玉県○○市△△町○○番地　○○会館内
３　正会員総数　　　　　　人
４　出席者数              人（うち書面による出席者　　　人）
５　審議事項
(1) 議長及び議事録署名人の選任について
(2) ○○年度の事業報告案及び決算案について
(3) ○○年度の事業計画案及び活動予算案について
(4) 役員及び代表者の選任について
(5) 定款の変更案について
６　議事の経過の概要及び議決の結果
正会員総数○○人のうち○○人の出席（うち書面による出席者○○人）があり、定款第２６条に規定する総会の定足数を満たしており、総会は成立したことを表明した。
(1) 議長について、○○○○が選任された。議事録署名人について、△△△△と◇◇◇◇の２名が選任された。
(2) ○○年度の事業報告案及び決算案について審議したところ、全会一致の賛成により議決した。

(3) ○○年度の事業計画案及び活動予算案について審議したところ、全会一致の賛成により議決した。

(4) ○○年○○月○○日付けで任期が終了する役員について、○○年○○月○○日付けで以下の者が再任することを全会一致で決定した。

理事　○○○○、○○○○、○○○○  …
監事　○○○○  …
また上記のうち代表者として、○○○○を全会一致で選任した。
(5) 定款第○条、第○条及び第○条の変更案（別紙新旧対照表）について審議したところ、全会一致の賛成により議決した。
以上、この議事録が正確であることを証します。
　　年　　月　　日
議　　　　長　　　　　　　　　　　　　　　（印）
議事録署名人　　　　　　　　　　　　　　　（印）
同　　　　　　　　　　　　　　　　　　（印）
（備考）　<-以下、提出の際は削除
１　用紙の大きさ　日本産業規格Ａ列４番
２  ４で、書面表決者がある場合は、その旨を明らかにして数を区分して記載してください。
３　議長及び議事録署名人の記名押印又は署名押印が必要です。
４　謄本を提出する場合は、事務所に保管する原本をコピーし、提出してください。
５　原本を提出いただいても構いませんが、その場合、原本は返却されません。